

Kraków, dnia 23.09.2020 r.

ZP 1/2020 wyjaśnienia treści SIWZ 2

Do wszystkich wykonawców

- I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **„Przebudowę części parteru Teatru Bagatela na potrzeby sanitariatów”, numer ZP 1/2020**, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W dokumentacji projektowej (krtbopis) są odwołania do projektów branżowych t.j. projektu instalacji elektrycznych i SSP, instalacji wentylacji i projektu sanitarnego (w tym c.o.). W załączonej do przetargu dokumentacji brak wspomnianych projektów branżowych, są jedynie pliki STWiOR. Czy jest dostępna część opisowa i rysunkowa do w/w projektów? W przedmiarze - pozycje 86, 88, 100, 101 - parametry pracy wentylatora należy przyjąć według zestawienia, którego brak w dokumentacji.

Pozycje 67-69 przedmiaru wskazują na montaż nowych grzejników płytowych, z posiadanej dokumentacji nie sposób ustalić parametrów grzejników, a tym samym ich cen. Podobnie jest z branżą elektryczną.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający przekazuje w załączniku nr 1 brakującą dokumentację – projekt instalacji elektrycznej. Pozostała część dokumentacji została udostępniona w „Wyjaśnieniach treści SIWZ nr 1” z dnia 21.09.2020 r.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie legendy do oznaczeń zawartych na rysunkach obejmujących rozwinięcia ścian.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że legenda znajduje się na rysunkach posadzki danego pomieszczenia.

Pytanie nr 3

Czy do nowoprojektowanych umywalek, pisuarów i ustępów należy doprowadzić nowe podejścia wodno-kanalizacyjne? Jeżeli tak to proszę o dodanie pozycji obejmujących demontaż starych i doprowadzenie nowych części podjeść wodno-kanalizacyjnych do nowoprojektowanej armatury. W przedmiarach zostały uwzględnione wyłącznie same podejścia.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w kolejnych wyjaśnieniach.

Pytanie nr 4

Proszę o doszczegółowienie parametrów armatury sanitarnej jaka ma zostać dostarczona i zamontowana w ramach zamówienia.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że w dokumentacji podano modele referencyjne (BUM - jednouchwytna wylewka ścienna podtynkowa, min. przepływ 5l/min, mieszacz ceramiczny, wykończenie chrom, przekrój wylewki okrągły, długość wylewki min. 21 cm).

Pytanie nr 5

Proszę o doszczegółowienie parametrów grzejników jakie mają zostać dostarczone i zamontowane w ramach zamówienia.

Odpowiedź nr 5

Model referencyjny grzejników znajduje się w projekcie architektury, parametry techniczne na rzutach instalacji wod-kan. Model równoważny powinien posiadać estetykę zbliżoną do estetyki produktu referencyjnego, moc i wielkość wg projektu wod-kan.

Pytanie nr 6

Proszę o doszczegółowienie parametrów oświetlenia jakie ma zostać dostarczone i zamontowane w ramach zamówienia.

Odpowiedź nr 6

Parametry oświetlenia podano na rysunkach elektryki.

Pytanie nr 7

Mając na uwadze konieczność rzetelnej weryfikacji dokumentacji projektowej celem właściwej wyceny przedmiotowych prac zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni. Proszę o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert zgodnie z pkt II niniejszego pisma.

Pytanie nr 8

W istniejącym sanitariacie dla niepełnosprawnych zamontowane są drzwi stalowe EI30 z kratką malowaną proszkowo, w zestawieniu stolarki załączonym do SIWZ w opisie występują drzwi aluminiowe, jakie drzwi wejściowe do remontowanych sanitariatów należy zastosować.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że należy zastosować drzwi aluminiowe.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający uzna za spełnienie zdolności zawodowej wykonawcy, jeżeli w ciągu ostatnich 5 lat wykonał zadanie o wartości 2 606 346,75 zł brutto w obiekcie czynnym w skład którego wchodził remont dwóch sanitariatów (roboty budowlane w tym licowanie ścian płytkami wymiana stolarki aluminiowej ,wentylacja mechaniczna, instalacje wod.kan.,co., instalacje elektryczne i teletechniczna) oraz drugie o wartości 278 349,00 zł brutto w obiekcie czynnym w zakres którego wchodziły następujące branże : roboty budowlane w tym licowanie ścian płytkami wymiana ślusarki aluminiowej , instalacje wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, instalacja wod.kan.,c.o., instalacja elektryczna i teletechniczna.


Odpowiedź nr 9

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli obydwie umowy swoim zakresem obejmują wykonanie robót remontowo – budowlanych związanych z remontem lub wykonaniem sanitariów (np. łazienek lub toalet), o wartości robót obejmujących remont/wykonanie sanitariatów co najmniej 100.000 zł brutto w ramach każdego z zadań.

II. Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie. Aktualny termin to 07.10.2020 r. do godziny 12.00. Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 12.15.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.



Andrzej Wyrobiec
Dyrektor Teatru Bagatela

Załącznik nr 1 – dokumentacja w branży elektrycznej

